第 155 回日本輸血・細胞治療学会 関東甲信越支部例会 開催と参加登録 ご案内（第2報）

拝啓 小寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお心よりお喜び申し上げます。

第 155 回日本輸血・細胞治療学会 関東甲信越支部例会の開催と参加登録についてご案内いたします。

尚、プログラムの詳細につきましては、2 月中旬にホームページに掲載いたします。

また、一般演題につきましても、年末年始を挟むため 1 月 2３ 日（月）17:00 まで受付を延長しました。

参加登録は、下記要項にしたがってお申し込み頂きますようお願い申し上げます。

敬具

  記

例 会 長 ： 香西 康司（東京都立多摩総合医療センター 血液内科）

日    時 ： ２０２３年２月２５日（土） １0：００ ～ １７：0０

テ ー マ ： 『輸血・細胞治療における多職種連携』

開催形式 ： ZOOM ウェビナーによる Web 開催

参加登録方法 : 下記の事前参加登録フォーム URLまたは二次元バーコードよりお申込みください。

https://forms.gle/75Hiii5YLrWJY7s76

申込み期限 : ２０２３年１月２７日（金） １７:００

振込み期限 : ２０２３年２月３日（金） １７:００

※締め切りまでにお申し込みを頂けない場合、抄録集の到着が例会終了後になる場合がございます。

振込者氏名：輸血学会会員番号（5桁+カナ氏名） 例：99999ユケツタロウ

      ※非会員は振り込み時、輸血学会会員番号5桁を99999と入力

振込先 : 三菱UFJ銀行 府中支店（店番225）普通 1493348

第155回 日本輸血・細胞治療学会関東甲信越支部例会 例会長 香西康司

参加費 ：1,000 円（会員、非会員問わず）

参加費振込を確認後、 ZOOM ウェビナー視聴者用の URL を送信いたします。

抄録集冊子は、２月中旬に発送予定です。

領収書・参加証明書は例会終了後に郵送いたします。

個別のお問い合わせ先： 第1５５ 回 日本輸血・細胞治療学会関東甲信越支部例会事務局

東京都立多摩総合医療センター 検査科輸血

TEL : 042-323-5111 (代表) (内線：4881)

E-mail：tm_155reikai@tmhp.jp

https://forms.gle/75Hiii5YLrWJY7s76
mailto:tm_155reikai@tmhp.jp